МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

22 августа 2018 г. Москва № 5391

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 9 от 22

августа 2018 г.)  и договоров о платной подготовке п р и к а з ы в а ю:

Зачислить обучающимися с 1 сентября 2018 г. по специальности

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на 1 курс по

программе подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год

10 месяцев на очную форму обучения  в Институт и филиалы лиц, оплативших

часть стоимости обучения, согласно приложениям №1-7.

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу от 22 августа 2018 г. № 5391

Список лиц, зачисленных по специальности 40.02.01 «Право и

организация социального обеспечения» на 1 курс по программе подготовки

специалистов среднего звена со сроком обучения 1 год 10 месяцев на очную

форму обучения в Международный юридический институт на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за

счет физических и юридических лиц

№ п/п Ф И О абитуриента

1 Долгов Андрей Денисович

2 Ерошин Данила Романович

3 Изотова Анастасия Михайловна

4 Кисаев Кирилл Александрович

5 Козлов Илья Игоревич

6 Никифоров Дени Саид-Алиевич

7 Ошибкин Евгений Константинович

8 Богоутдинова Эльвира Руслановна

9 Гаврилычева Ольга Владиславовна

10 Говоркова Александра Дмитриевна

11 Горожанкина Кристина Дмитриевна

12 Доронин Сергей Вячеславович

13 Ефимов Артём Климович

14 Зиненков Игорь Николаевич

15 Зульгина Анвар

16 Клюев Данила Алексеевич

17 Лапшинова Алена Геннадьевна

18 Максимов Александр Эдуардович

19 Мелёхин Владлен Владимирович

20 Пашина Кристина

21 Усов Владимир Евгеньевич

22 Фоменко Вероника Викторовна

23 Штейнке Никита Дмитриевич

24 Шундеев Максим Юрьевич

25 Шурупов Степан Русланович